РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

30 мая 2025г.                                    с. Ключи                                                  №80
О внесении  изменений в решение

№65 от 25.12.2024г.
«О бюджете муниципального
образования сельское поселение
Ключевский сельсовет
Ключевского района Алтайского края
на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с увеличением (уменьшением) безвозмездных поступлений в бюджет внести  следующие изменения:
                                                РЕШИЛО
1. Утвердить изменения доходной части в решении №65 от 25.12.2024г.

 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
    - увеличить на сумму 500 000,00 рублей по КБК 30320240014100000150

     (Иные МБТ),
    - увеличить на сумму 72 391,00 рублей по КБК 30320240014100000150

     (МБТ дорожный фонд).

ИТОГО план по доходам на 2025г.  29 212 517,51 руб.

2. Утвердить изменения расходной части бюджета поселения, в связи с  изменившейся доходной частью бюджета (приложение 3).
 ИТОГО план по расходам бюджета на 2025г.  29 212 517,51  руб.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету Ю.Н. Юрченко
Глава сельсовета:                                                         Ф.А. Гуков